
2023

15. BIENÁLNÍ  
KONFERENCE CzWA 

20.–22. ZÁŘÍ 2023  
LITOMYŠL, ČESKÁ REPUBLIKA

Společenský večer 
s rautem
Středa, 20. 9. 2023, od 19:45, Smetanův dům v Litomyšli

Klíčové slovo večera 
je Koutek

19:45 
Otevření foyer a šaten 
Smetanova domu

Hlavní koutek

20:00–20:10
Welcome drink, zahájení večera 
a otevření rautu
Studený a teplý bufet, fingerfood, 
sladký set, nápoje

21:30
Kouzelnický koutek v podání 
Matěje Kodeše

Taneční koutek (Malý sál)

20:30–22:30
Caribe 
Mezinárodní kubánská kapela 
zaměřená žánrově na hudbu Latinské 
Ameriky a Kuby. Jádro skupiny tvoří 
vynikající zpěváci a bratři Ivar a Felix 
Aquirre původem z Bolívie, kteří Vás 
jistě okouzlí svým temperamentem 
a smyslem pro show. Repertoár 
zahrnuje především Salsu, Bachatu, 
Merengue, Cha-cha, Bolero a Son.

23:00–01:00 
DJ Mikuláš
milovník starých desek, 
DJ Rádia 1 a Rádia Wave, moderátor 
pořadů Groove, Grundfunk, Estereo 
či Vinyl Session. Hraje co se namane, 
ale především jazz, soul, funk, disco, ale 
také africké a latinskoamerické rytmy 

či různý folklór. Na přání ale nehraje :-), 
hraje to, co cítí, že hrát má.

Grilovací koutek  
(Terasa Smetanova domu)
Udírna a gril, ze kterých nabídneme 
Zauzený hovězí rumpsteak s švest-
kovým chutney, Vepřovou panenku 
tournedous s grilovací majonézou 
a Flank steak z Jižní Ameriky s omáč-
kou z pečených paprik

Barový koutek (Malý sál)
V nabídce naleznete několik druhů 
míchaných nápojů a výběr vysoce 
kvalitních destilátů různých druhů. 
Na baru je nutné platit nákladové ceny, 
neděste se, poslanci v poslanecké 
sněmově by nám mohli závidět. 
Prosíme o hotovost. 
Ukázka naší cenotvorby: Koktejl – 
jednotná cena 50 Kč, Rum ABUELO 
15 yo Tawny 40 % – 100 Kč …

Vinný venkovní koutek  
(Letní scéna v parku) 

do 23:00
V případě pěkného večera a počasí 
si můžete oddychnout na Letní scéně 
v parku, kde se bude nalévat víno 
a podávat Uzený losos s limetovou 
majonézou z udírny.

Fotokoutek  
(chodba u Hlavního sálu)
Nechte si udělat momentku z ve-
čera se svými kolegy nebo přáteli. 
Nebudete litovat a získáte vzpomínku 
na Litomyšl a 15. bienální konferenci 
CzWA.

Letošní společenský večer usku-
teční ve Smetanově domě, který 
je krásnou secesní stavbou a je roz-
hodně dostatečně reprezentativní 
pro náš Společenský večer. Kromě 
nové lokace jsme pro Vás připravili 
i nový kulturní program. V rámci 
večera tak bude možné tančit, 
zhlédnout vystoupení varietního 
umělce či se nechat fotit s kolegy 
a přáteli na lokacích, kde se běžně 
nepotkáte. Raut opět zajišťuje 
firma Ježek catering z Pardubic, což 
znamená, že při dobrém jídle a pití 
můžete diskutovat nabité poznatky 
do pozdního večera (či brzkého 
rána).

Vstup pouze s platnou vstupenkou, která bude u hlavního vchodu  
vyměněna za identifikační pásek.


